

Strib Lokaludvalg

Bestyrelsesmøde den 14. september 2016

Referat

Mødetid:	Kl. 19.00		
Mødested:	Strib Bibliotek		Til stede
Bestyrelse:	Karin Riishede	KR	Ja
	Kevin Jönsson	KJ	Afbud
	Lars Kaatmann	LK	Ja
	Arne Grabow Johansen	AGJ	Ja
	Søren E Jepsen	SEJ	Afbud
	Mette Buhl	MB	Ja
Suppleant:	Johannes Gregersen	JG	Afbud

Dagsorden:

1	Godkendelse af referat af den 29. juni 2016 Mødereferat af den 29. juni 2016, blev godkendt uden bemærkninger.
2	Forslag til trafikforbedringer og forebyggende indsats Strib KR orienterede om status – der er opbakning til Strib Lokaludvalgs forslag fra erhvervslivet m.v. Stribgårdens grundejerforening har fremsat forslag om tiltag der rækker videre end lokaludvalgets oplæg, på den baggrund foreslås det, at invitere samtlige grundejerforeninger i Strib med henblik på en høring af forslaget.
3	Projekt Strib borgerbetjente aktivitetshus AGJ oplyste, at Strib Lokaludvalgs ønsker om en renovering mv. af ejendommen beliggende Vestergade 16, Strib er henlagt i kommunens forslagspulje. I det netop vedtagne budget for Middelfart kommune, er der ikke direkte afsat midler til formålet, arbejdsgruppen arbejder dog videre med forslaget. AGJ og SEJ vil i den forbindelse invitere formanden for Børn, kultur og fritidsudvalget Lars Vigsøe for en besigtigelse af ejendommen.
4	Branding af Strib LK refererede fra det seneste møde i udvalget den 30. august 2016, med deltagelse af repræsentanter fra kommunens lokaludvalg og bosætningskonsulent Anne Marie Klausen. De enkelte lokaludvalg, har hver især udarbejdet et fakta blad til brug for ejendomsmæglere som kan udleveres til kommende huskøbere. Der orienteres bla. om infrastruktur, handel mv. muligheder for børnefamilier, natur, foreningsliv mv. Anne Marie Klausen foranlediger materialet udleveret til kommunens ejendomsmæglere. En planlagt fælles brochure for hele kommunen der skal brande Middelfart og lokalområder er endnu ikke godkendt. Anne Marie Klausen orienterede om kommunens hjemmeside www.tilflytter.middelfart.dk Og Facebook side Middelfart – tænk hvis du boede her.

5	<p>Stau-udvalget</p> <p>KR orienterede om status fra det seneste møde den 23. august 2016, referat fra mødet kan ses på Middelfart kommunes hjemmeside under emne kultur & fritid http://www.middelfart.dk/~media/Files/Miljo_og_natur/Natur_2010/Referat_23._august_2016_STAU.ashx</p>
6	<p>Projekt Røjle Mose</p> <p>AGJ retter henvendelse til Middelfart kommune med henblik på at få en kontaktperson – herunder en afklaring hvilke konkrete ting kommunen kan løse.</p>
7	<p>Projekt nye aktive udearealer i Strib</p> <p>KR gav en orientering projektet, udvalget havde i den forbindelse en indledende drøftelse af mulighederne for sponsorstøtte.</p> <p>Projektet kan evt. med fordel opdeles i flere delprojekter hvor Røjle mose og stranden kan inddrages. Mette Buhl (MB) og AGJ deltager i den kommende møderække med skolebestyrelse og legepladsudvalget for Strib skole.</p>
8	<p>Fælles møde for alle lokaludvalg i september 2016</p> <p>Dialogmødet er berammet til den 21. september 2016 kl 19.00, Strib lokaludvalg er værter.</p>
9	<p>Eventuelt</p> <p>Næste møde aftales efter afholdelse af fælles dialogmøde for alle lokaludvalg.</p>